



Universitetet i Bergen  
Fakultet for kunst,  
musikk og design

Medlemmer:

Randi Rolvsjord (leder)  
Sigbjørn Apeland (verneombud GA)  
Bård Jelsness (studentrepresentant) Endre Nygård (vara)  
Fredrik Berntsen Due (adm representant)  
Christian Stene (faglig representant)  
Claire Ghetti (faglig representant)  
Jarle Lars Rotevatn (faglig representant)  
Britt Pernille Lindvik (verneombud administrasjon)  
Bjarte Bjørkum (sekretær)

## Referat fra møte 1/2024

Møte i Brukerutvalget GA, Møterom 110 GA

Onsdag 17. januar 2024 kl. 13.00 – 14.00

Til stede Randi Rolvsjord, Claire Ghetti, Britt Pernille Lindvik, Sigbjørn Apeland, Fredrik Berntsen Due, Bjarte Bjørkum

### I Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden godkjent

### II Referat fra BUGA, 22. november

Merknad til referatet, sak 04/23: Ikke forbud mot å bruke A312 til undervisning. U008 kan på grunn av mangelfull ventilasjon være tungt for større grupper. Leder for brukervalget mener at folk kan booke andre rom til undervisning uten at utvalget styrer for mye med det. Musikterapi flytter undervisningen litt rundt. 206 og John Lunds plass 1. etasje er også gode alternativer. Ellers er referat godkjent.

### III Oppfølgingssaker

**BU/GA 12/22 Forbedringsprosjekt Nygård nord og Lars Hilles gate 3 – status**

Arealkoordinator orienterte om status for arealene. Nytt kjøkken for ansatte på GA får snart byggestart. Davides opptaksstudio får påbegynt oppgradering 19. februar. Det er nå etablert tre låsbare instrumentlagre for studenter, to i andre etasje og ett i første etasje Nygård nord.

#### **BU/GA 03/23 Etablere rom for GRS Studio – status**

Leder for brukerutvalget orienterte om status. Vi oppmuntrer messingstudenter til å begynne å øve der og det er fint om det er individuell undervisning.

#### **BU/GA 05/23 Leseplasser for musikkterapi MA – status**

Det står helt og holdet på leverandør av deler til lesesalsmøbelet. Forventet montering av møbelet er i uke 7.

#### **BU/GA 06/23 Ytterligere sikring av bygningsmassen på GA – status**

Politiet følger opp tyverisaken. Sikring av bygget er blitt bedre. Vi avventer fremdeles svar på søknad om overvåkingskamera.

#### **BU/GA 07/23 Revidert skilting på GA – status**

Arealkoordinator informerte om revidert og supplerende skilting i foajé, trappeoppgang og heis.

### **IV Saker**

#### **BU/GA 01/24 Ny ordning for tilgang i Studio A**

Lydtekniker har etablert introkurs for Studio A, og kursdatoer er annonsert. Vi må undersøke om musikkproduksjon og musikkterapi samspill allerede har intro på Studio A som del av emnet. Instrumentgrupper som ikke trenger backline eller teknisk oppsett vil få tilgang uten introduksjonskurs.

### **V Eventuelt**

Leder for brukerutvalget orienterte om nybygg GA. UiB er i full gang med KS2, og den skal være ferdig i uke 10. Menier og Vista analyse skal gjøre en analyse av behovet vårt, og de skal vurdere den samfunnsøkonomiske betydningen av nytt bygg, og kartlegge utgiftsdifferansen mellom nåværende kostnader vs nybyggkostnader. De ser også på rapporter fra LMU og bedriftshelsetjenesten.

#### **Bruk av eksterne i forhold til prosjektuke 7.**

Verneombud for administrasjonen/studiekonsulent: Konsert i GSS. USO skal ha siste øving før sin konsert, samtidig som GA har konsert. Randi: I alle avtaler med eksterne har GA

fortrinnsrett. Førstelinjen må gi beskjed om at det ikke går. Vi bør få skriftlige avtaler med eksterne brukere, og vi må kunne forholde oss til én kontaktadresse.